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biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

KOŁOBRZEG

Cena 520 000 zł

Polecam!!! Mieszkanie 2- pokojowe przy ulicy Zaplecznej z 2005 r (wejście na osiedle zamykane ) Mieszkanie z
wystawą okienną na północny wschód oraz północny zachód. Kompletnie umeblowane i gotowe do zamieszkania.
Idealne w celach inwestycyjnych. Salon z aneksem kuchennym -kuchnia w zabudowie, meble wypoczynkowe, stół
z krzesłami, TV. Z salonu wyjście na balkon. Oddzielne wejście do sypialni z dużego przedpokoju, w którym stoi
duża szafa w zabudowie. Łazienka w pełni urządzona, cała w glazurze, kabina prysznicowa, pralka. Czynsz
miesięczny 350 zł. W budynku ogólnodostępny boks na rowery. Na terenie posesji dostępne miejsce postojowe
(wjazd tylko dla mieszkańców) Zapraszam na prezentację.
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Symbol 402091 Symbol SWO 402091

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 520 000,00 PLN

Cena za m2 11 428,57 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość KOŁOBRZEG

Ulica Zapleczna Powierzchnia całkowita 45,50 m2

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 4454 Czynsz administracyjny 350,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


